
M.M.S.Eتست 

میزان تحصیلات: سن بیمار:  :بیمارنام 

 تاریخ معاینه نام پزشک معاینه:

 روش انجام:

 کلمات بایستی آهسته و همچنین با صدای بلند برای معاینه شونده، خوانده شود.

چنین تنهایی در اتاق معاینه، ویزیت شود و همکلمه یا اصطلاح جانشین در داخل پرانتز نوشته شده است. باید بیمار به 

 بایستی پزشک و بیمار از زبان گفتاری یکسانی برخوردار باشند.

 اگر پاسخ غلط داده شد دور عدد صفر و اگر پاسخ صحیح داشته، دور عدد یک دایره بکشید.

 با دو سوال زیر شروع کنید:

 ممکنه؟خواهم سوالاتی در مورد حافظه شما بپرسم. من می

 آیا شما با حافظه خود مشکلی دارید؟
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 یادآوری:

 اید؟با دقت گوش کنید. من سه کلمه خواهم گفت. شما بعد از این که من سه کلمه را گفتم تکرار کن. آماده-

)مکث(. حالا این کلمات را پس از من تکرار کنید.)اما نمره کامل در اولین نوبت تکرار  مثال: سیب )مکث(، سکه ) مکث(، میز

است(.

سیب10

سکه 10

میز 10

حالا لغت را به ذهن خود بسپار. من چند دقیقه دیگر مجدداً از شما خواهم پرسید.

  توجه و محاسبه:

در نظر گرفته شود.نمره  1پاسخ  هر مجدداً سوال شود و به ازای بعد دقیقه 4 -3معمولاً *

کم کنی تا موقعی که من بگویم کافی است. 7تا 7، 100حالا من علاقه دارم که شما از عدد  -

شود؟تا برداری چند می7، 100اگر از    10

اگر لازم بود بگویید ادامه بده    10

بود بگویید  ادامه بده  اگر لازم   10

اگر لازم بود بگویید ادامه بده    10

اگر لازم بود بگویید ادامه بده    10

ؤال بالا را پاسخ بدهد، به جای آن از دستور زیر استفاده کنید.تواند ساگر بیمار نمی

 را به صورت وارونه هجی کنید. )نادلگ( "گلدان"لغت 

 داشت آنرا اصلاح کنید.اگر از اول به آخر در هجی کردن اشتباه 

گیرد که بتواند از آخر به اول هجی کند.ولی فقط در صورتی نمره می
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ای در کار نباشد.(آورید؟ )هیچ ایما و اشارهای که قبلاً گفتم کدام را به خاطر میاز آن سه کلمه -

سیب 10

سکه 10

میز 10

0 1 مداد(این چیست؟ )اشاره به یک خودکار یا  -

0 1  این چیست؟ )اشاره به ساعت مچی( -

ای؟خواهم که آن را تکرار کنی، آمادهگویم و از شما میالان من به شما یک جمله می-

گیرد.اول امتیاز کامل میبار جمله را تکرار کنید ولی در صورت پاسخ دهی در بار  5تا 

بدون اگر و یا اما کنیتاجر توچه تجارت می دون معنا()یک جمله ب 0 1

 د.خواهم به شما بگویم که کارهایی را انجام بدهیبا دقت گوش کن. من می-

بردارید ) مکث( و آن را روی کف زمین )روی میز( قرار دهید.این کاغذ را با دست راست خود 

10 با دست راست بگیرید

10آن را از وسط تا کنید.

10دهید.آن را کف زمین )روی میز( قرار 

 این جمله را بخوانید و کاری را که خواسته انجام دهید.-

را که روی کاغذ نوشته شده به بیمار نشان دهید. (چشمانتان را ببندید)جمله 

10

لطفاً یک جمله بنویس. اگر چیزی ننوشت، شما بگویید: پس در مورد وضع هوا بنویس. -

مداد یا خودکار هم به او بدهید. اگر جمله با محتوا و با مفهوم نوشت به او یک یک قطعه کاغذ به بیمار بدهید و سپس یک 

یا هجی داشته اند صرفنظر کنید. نمره بدهید )یعنی فعل و فاعل داشته باشد( از اشتباهاتی که در گرامر

10
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این را کپی کن. )دو پنج ضلعی متقاطع را بکش.(

DRAWING

10

M.M.S.Eتست ارزیابی 
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